
 

Simlä rärutbildning fö r lä räre & pedägöger. 

Skånes Simförbund erbjuder nu en simlärarutbildning med fortbildningsdagar i vattenvana och 

simteknik för dig som jobbar i skolan eller fritidsverksamhet och vill kunna ge eleverna en 

kvalitativ simundervisning utifrån den nivå de befinner sig på, i syfte att klara av målen för 

simundervisning i LGR11. I simlärarutbildningen så är fokus på att ge dig som lärare eller pedagog 

tillräckligt med stöd och övningar för att kunna planera och genomföra simundervisning för 

eleverna. Alla har olika förutsättningar för att lära sig att simma och med hjälp av simningens ABC 

samt de olika simsätten kan du efter genomgången simlärarutbildning anpassa lektionerna och 

verksamheten efter elevernas nivå och förutsättningar.  

Utbildningen kommer att innehålla så väl teoretiska som praktiska moment. Kunskapskraven för 

simning i LGR11 kommer att gås igenom tillsammans med pedagogisk planering av 

simundervisning. Simningens ABC med fokus på att eleverna ska bli vattenvana och hitta glädje 

och trygghet samt siminlärning i de olika simsätten ingår också i utbildningen. Allt för att ge dig 

verktyg att kunna möta eleverna efter deras förutsättningar i vattnet. 

Samling:  I receptionen på Scandic Segevång 

Plats:  Scandic Segevång, Segesvängen 1, Malmö. 

Datum och tid: 17-19 juni  09.00-18.00 

Förtäring: Fika och lunch ingår i kursavgiften. Eventuell specialkost anges vid 

anmälan. 

Boende: Boende ingår ej i kursavgiften. Eventuellt boende bokas i samband 

med anmälan. Scandic Segevång, Malmö. 

Kursavgift: 4500kr inklusive kurslitteratur. Avgiften faktureras respektive 

förening av Skånes Simförbund.  

Förkunskapskrav: Deltagarna ska ha fyllt 18 år samt vara simkunniga enligt nordiska 
simkunnighetsdefinitionen.  
 

Antal deltagare: Minst: 12st Max: 25st 

Anmälan: Anmälan sker via idrottonline, sista anmälningsdag är 5 maj 2019. 

Använd denna länk: 

http://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1211

595 

Avbokningsregler: Anmälan är bindande. Avbokning som sker innan sista 

anmälningsdag debiteras med 150 kr. Återbetalning efter sista 

anmälningsdag sker endast mot läkarintyg  

Kontaktperson: Towa Fredriksen, Skånes Simförbunds kansli: kansliet@skanesim.se  
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